
 
cod. mecc. VCIS016008 www.iis-lancia.edu.it c.f. 82003170022 

 

 

IPSIA Giuseppe MAGNI  
Via G. Marconi, 8 Borgosesia (VC) 

 0163 22227  0163 26922  vcis016008@istruzione.it

ITIS Abate Salvatore LIRELLI  
Via Lirelli, 17 loc. Cascine d’Agnona 

 0163 200127  0163 200124  vcis016008@istruzione.it 

 

 

Borgosesia, 02/05/2019

 

- ALL’ALBO PRETORIO 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.29 

 

OGGETTO:   servizio di noleggio autobus Borgosesia - Finale Ligure finalizzato al progetto giornata 

azzurra del gruppo sportivo scolastico 

CIG: ZA628394A1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTO Il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto 

di lavori, servizi e forniture; 

CONSIDERATA la necessità di noleggiare un autobus per il servizio di trasporto degli alunni da 

Borgosesia a Finale ligure per il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO che l’art. 36 del D. Lgs N. 50/2016 comma 2 dispone «Per l’affidamento di lavori, 

servizi e forniture di importo inferiore a quarantamila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte 

del responsabile del procedimento»; 

ACCERTATA che sulla base dell’attività istruttoria svolta dalla DSGA esiste la copertura 

finanziaria per la relativa spesa; 

RITENUTO di procedere in merito;  

DETERMINA 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di procedere all’acquisizione del servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 36 D.L. 50/2016 a Baranzelli Natur srl ; 

3. Di impegnare la spese complessiva di € 800,00 IVA inclusa; 

4. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente 

controllata e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

5. Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. per la regolare esecuzione; 

6. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio on line ai fini della 

generale conoscenza; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmelo Profetto 
Firmato digitalmente 

 




		2019-05-03T08:51:30+0200
	PROFETTO CARMELO




